Montážní
Návod
FV MODULY
1. Účel tohoto manuálu
Úvodem vám velmi děkujeme za výběr technologie P.E.R.C a N-TYPE
(dále jen"moduly").
Účelem tohoto manuálu je poskytnout uživatelům relevantní informace o
správném používání modulů P.E.R.C a N-TYPE
Instalátor je povinen  nejprve přečíst a porozumět obsahu tohoto manuálu před
instalací a v případě jakýchkol i  pochybností  kontaktovat náš technický team  pro
další informace.
Instalátor  musí dodržovat bezpečnostní opatření uvedená v tomto manuálu,
jakož i  místní zákony a předpisy během instalace modulů.
Tento manuál si  prosím uložte na bezpečné místo pro budoucí použit í  (údržbu a
servis) nebo pro případný prodej a l ikvidaci modulů.
Tento manuál se vztahuje na následující modelové řady modulových produktů:
Typ 1  TM-395M-108HC-TM-415M-108HC
Typ 2  TM-400M-108HC-TM-420M-108HC
Typ 3  TM-455M-144HC-TM-475M-144HC
Typ 4  TM-445M-120HC-TM-465M-120HC
Typ 5  TM-485M-132HC-TM-505M-132HC
Typ 6  TM-490M-132HC-TM-510M-132HC
Typ 7  TM-535M-144HC-TM-555M-144HC
Typ 8  TM-540M-144HC-TM-560M-144HC
Typ 9  TM-650M-132HC-TM-670M-132HC

3. Negativní konec řetězce je zapojen do pozitivního konce propojky (kompatibilní). Druhý
negativní konec propojky (originální MC4) je připojen k negativnímu DC vstupu měniče nebo
sběrnice.
 Poznámka:
1. Ujistěte se, že polarita připojeného řetězce je konzistentní s polaritou měniče nebo
slučovače.
2. Při používání by měla být instalace a připojení prováděny přísně podle schématického
diagramu a nesmí být prováděny opačné operace.
3. Každá sada řetězců na DC straně je omezena na jednu dvojici spojek (propojek) a nesmí být
nesprávně použita, například jako prodlužovací kabel pro vícenásobné připojení
 TAMESOL BUILDING A GREEN FUTURE SL
 Příloha 2: Elektrické parametry produktu při standardních testovacích podmínkách (STC)
 Modul  Elektrické parametry při STC (standardních testovacích podmínkách)
 Pmax(W)  Vmp(V)  Imp(A)  Voc(V)  Isc(A)
 TM-395M-108HC  395 (0,+3%)  30.87  12.80  36.75±3%  13.72(0,+3%)
 TM-400M-108HC  400(0,+3%)  31.07  12.87  36.95±3%  13.78(0,+3%)
 TM-405M-108HC  405(0,+3%)  31.27  12.95  37.15±3%  13.84(0,+3%)
 TM-410M-108HC  410(0,+3%)  31.47  13.03  37.35±3%  13.90(0,+3%)
 TM-415M-108HC  415(0,+3%)  31.49  13.17  37.55±3%  13.96(0,+3%)
 TM-420M-108HC  420(0,+3%)  31.77  13.22  47.80±3%  14.10(0,+3%)
 TM-445M-120HC  445(0,+3%)  37.37  10.66  45.22±3%  11.31(0,+3%)
 TM-450M-120HC  450(0,+3%)  34.40  12.92  45.29±3%  13.68(0,+3%)
 TM-455M-120HC  455(0,+3%)  34.60  13.02  45.35±3%  13.73(0,+3%)
 TM-460M-120HC  460(0,+3%)  34.80  13.06  45.52±3%  13.78(0,+3%)
 TM-465M-120HC  465(0,+3%)  35.00  13.14  40.78±3%  13.83(0,+3%)
 TM-455M-144HC  455(0,+3%)  42.41  10.73  50.10±3%  11.37(0,+3%)
 TM-460M-144HC  460(0,+3%)  42.76  10.76  50.39±3%  11.40(0,+3%)
 TM-465M-144HC  465(0,+3%)  43.10  10.79  50.68±3%  11.43(0 +3%)
 TM-470M-144HC  470(0,+3%)  43.44  10.82  50.96±3%  11.47(0,+3%)
 TM-475M-144HC  475(0,+3%)  43.78  10.85  51.25±3%  11.49(0,+3%)
 TM-485M-132HC  485(0,+3%)  37.97  12.72  45.10±3%  13.67(0,+3%)
 TM-490M-132HC  490(0,+3%)  38.08  12.87  45.25±3%  13.74(0,+3%)
 TM-495M-132HC  495(0,+3%)  38.23  12.95  45.40±3%  13.82(0,+3%)
 TM-500M-132HC  500(0,+3%)  38.38  13.03  45.55±3%  13.90(0,+3%)
 TM-505M-132HC  505(0,+3%)  38.53  13.11  45.70±3%  13.97(0,+3%)
 TM-510M-132HC  510(0,+3%)  39.20  13.01  46.10±3%  11.22(0,+3%)
 TM-535M-144HC  535(0,+3%)  41.22  12.98  48.96±3%  13.73(0,+3%)
 TM-540M-144HC  540(0,+3%)  41.45  13.03  49.24±3%  13.78(0,+3%)
 TM-545M-144HC  545(0,+3%)  41.70  13.07  49.52±3%  13.83(0,+3%)
 TM-550M-144HC  550(0,+3%)  41.93  13.12  49.80±3%  13.88(0,+3%)
 TM-555M-144HC  555(0,+3%)  42.18  13.16  50.08±3%  13.93(0,+3%)
 TM-560M-144HC  560(0,+3%)  43.22  14.01  50.68±3%  13.98(0,+3%)
 TM-650M-132HC  650(0,+3%)  37.40  17.29  45.00±3%  18.45(0,+3%)
 TM-655M-132HC  655(0,+3%)  37.60  17.42  45.40±3%  18.50(0,+3%)
 TM-660M-132HC  660(0,+3%)  37.80  17.46  45.60±3%  18.55(0,+3%)
 TM-665M-132HC  665(0,+3%)  38.00  17.50  45.80±3%  18.60(0,+3%)
 TM-670M-132HC  670(0,+3%)  38.20  17.54  46.00±3%  18.65(0,+3%)
 TM-675M-132HC  675(0,+3%)  38.40  17.58  46.20±3%  18.70(0,+3%)
 TAMESOL BUILDING A GREEN FUTURE SL
 Modul  Elektrické parametry při STC (standardních testovacích podmínkách)
 Pmax(W)  Vmp(V)  Imp(A)  Voc(V)  Isc(A)